
8月1日を持ちまして、デイサービスセンタ～なんてんは、皆様のご愛顧を受け賜わり

まして、無事「6周年」を迎える事が出来ました！ 誠に有難うございます！

これからも皆様のご期待に添えますよう頑張っていきますので宜しくお願いいたしま

オープン6周年記念号

※お写真は、ご本人様・ご家族様に許可をいただいて使用しております。

冷やし中華御膳

射的！

お手玉ヨーヨーでピン倒し！

やっぱ！

防府音頭でしょっ！

手形アート「花火！」

壁画アート「月見うさぎ」

六つ目かご作り！



☆ご見学や無料体験も随時

承っております！

☆介護に関するご相談も随時

受け付けております。

お気軽にお問合せください。

ご相談 お問い合わせ
〇株式会社 つながり

747-0063 防府市大字下右田1035番地
TEL 0835-28-8812

FAX 0835-28-8813

〇通所介護施設

デイサービスセンター なんてん 担当：田中

〇つながり居宅介護支援事業所 担当：神田

介護職員 荒井 美也

ご利用者様とご家族様のおかげで、皆様と一緒に色々な事

に取り組まさせて頂いています。これからも笑顔と思いやり

を忘れず頑張りますのでよろしくお願いいたします！

看護師 桂 裕子

お家にいるようなリラックス空間の中で、健康第一＆穏や

かな日常を過ごしていただけます様、目配り・気配りをモッ

トーに笑顔いっぱいで頑張ります！

紅一点ならぬ黒一点！ 管理者 田中 憲治

皆様の笑顔を拝見できる事で、ここまで頑張れました！

誠にありがとうございます。これからも楽しく過ごしていた

だけます様、お手伝いさせていただきます！

センター長 杉山 美由紀

「なんてんに来たら、笑いじわが増えるよね」と言っていた

だける様、皆様にたくさん笑顔になって頂けるようなデイサー

ビスにしていきたいと努めてまいります。

看護師 廣本 敦子

ご利用者様と家族の様に過ごせる空間！やさしい笑顔と、

皆様の健康の為に時にはきびしい顔で 皆様と一緒に頑張り

ます。


